UBND TỈNH BẮC KẠN

 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v tuyên truyền Đại hội Mặt trận tổ quốc Việt Nam

các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận

tổ quốc Việt Nam lần thứ X nhiệm kỳ 2024 -2029

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hoá và Xúc tiến du lịch;

- Phòng Văn hóa & Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1244/VHCS-QCTT ngày 27/12/2023 của Cục Văn

hoá cơ sở về việc công tác tuyên truyền Đại hội Mặt trận tổ quốc Việt Nam các

cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận tổ quốc Việt Nam lần thứ X nhiệm

kỳ 2024 -2029.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị (như kính gửi) tổ chức

triển khai các hoạt động tuyên truyền, cổ động trực quan, nhất là panô, áp phích

và các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng Đại hội phù hợp

với tình hình thực tế tại địa phương.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 124-HD/BTGTW ngày 30 tháng 11 năm 2023 của

Ban Tuyên giáo Trung ương về Công tác tuyên truyền Đại hội Mặt trận tổ quốc

Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận tổ quốc Việt Nam

lần thứ X nhiệm kỳ 2024 - 2029).

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Dung

		2023-12-29T15:09:29+0700

		2023-12-29T16:07:14+0700

		2023-12-29T16:07:10+0700

		2023-12-29T16:07:10+0700

		2023-12-29T16:07:49+0700